СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е.
от   01 апреля 2014г                                              N 106-5-27

п.Черемушки
О плане работы ревизионной комиссии
Лебяженского сельсовета Курского района
Курской области на 2014 год
В соответствии с главой 25.1 Бюджетного кодекса РФ, статьей 96.1 Устава муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области Курской области, разделом 9 Положения о Ревизионной комиссии муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденного решением СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Курского района Курской области  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить план работы Ревизионной комиссии муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области на 2014 год.
(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Лебяженского сельсовета  _________   М.В.Гордеев
Приложение

                      Утверждено решением СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

                        Лебяженского сельсовета Курского района

  Курской области № 106-5-27

 От 01.04.2014г.
ПЛАН

РАБОТЫ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области НА 2014 ГОД

┌───┬─────────────────────────────────────────────────────────┬───────────┐

│ N │                Наименование мероприятия                 │   Срок    │

│п/п│                                                                    │исполнения │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│   │           Контрольно-ревизионные мероприятия            │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 1.│Проверка работы  постоянно действующей комиссии          │ март      │

│   │по организации закупок товаров, работ и услуг для        │ 2013 года │

│   │муниципальных нужд за период 2013 года                   │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 2.│Внешняя проверка годовой бюджетной отчетности главных    │   Март    │

│   │администраторов бюджетных средств за 2013 год            │ 2014 года │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 3.│Проверка правомерности списания с баланса муниципального │II квартал │

│   │образования «Лебяженский сельсовет» Курского района
      Курской области основных средств  2014 года │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 4.│Проверка финансово-хозяйственной деятельности            │II квартал │

│   │МО «Лебяженский сельсовет» за 2014год                    │ 2014 года │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 6.│Проверка использования бюджетных средств, выделенных в   │III квартал│

│   │рамках решений муниципального                            │II квартал │

│   │образования «Лебяженский сельсовет» Курского района

      Курской области                                         │ 2014 года │

│   │ "О бюджете                                              │           │

│   │ на 2014 год" в разрезе подраздела 0503                  │           │

│   │"Благоустройство"                                        │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│   │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│   │           Экспертно-аналитические мероприятия           │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 1.│Экспертиза проектов муниципальных правовых актов         │  По мере  │

│    , предусматривающих расходы, покрываемые за счет
    │поступления│

│   │средств бюджета муниципального                           │ 2014 года │

│   │образования «Лебяженский сельсовет» Курского района

     Курской области на 2014 год или влияющие на              │           │

│   │формирование и исполнение бюджета                        │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 2.│Подготовка заключений на проекты решений                 │  По мере  │

│   │ Думы "О внесении изменений и дополнений в               │поступления│

│   │решение Собрания депутатов муниципального                │II квартал │

│   │образования «Лебяженский сельсовет» Курского района
      Курской области "О бюджете на2014 год"                  │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 3.│Анализ исполнения бюджета                                │ Ежеквар-  │

│   │оперативных отчетов об исполнении  бюджета               │  тально   │

│   │          в 2014 году                                    │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 4.│Подготовка заключения на проект решения муниципального   │II квартал │

│   │образования «Лебяженский сельсовет» Курского района

      Курскойобласти                                                                             │                                                             │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 5.│Подготовка заключения на проект решения Собрания         │IV квартал │

│   │депутатов "О бюджете муниципального                      │ 2014 года │

│   │образования «Лебяженский сельсовет» Курского района

     Курской области на 2014 – 2015 годы"  в                  │

│   │соответствии с представленными документами и материалами │           │

│   │согласно требований Положения о бюджетном процессе       │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│   │               Организационные мероприятия               │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 1.│Участие в заседаниях постоянной комиссии Лебяженского    │Весь период│

│   │сельсовета по вопросам экономической политики            │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 2.│Подготовка и представление собранию депутатов            │ I квартал │

│   │ежегодного отчета о работе Ревизионной комиссии
│    2009 года │муниципального образования «Лебяженский
     сельсовет» Курского района Курской области
     за 2014 год                                              │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 3.│Подготовка и представление собранию депутатов            │  Декабрь  │

│   │проекта плана работы Ревизионной комиссии муниципального │ 2014 года │

│   │образования «Лебяженский сельсовет» Курского района
                  Курской области на 2014 год                 │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 4.│Взаимодействие с правоохранительными и другими           │ Постоянно │

│   │контролирующими органами                                 │           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────┼───────────┤

│ 5.│Взаимодействие с Контрольно-счетной палатой Курской      │ Постоянно │

│   │области по вопросам контрольной и аналитической          │           │

│   │деятельности                                             │           │

└───┴─────────────────────────────────────────────────────────┴───────────┘

А